sedimentam rápido, média do sinal ligada ou desligada, faixa baixa (0-40
NTU), faixa alta (0 a 4000 NTU);
? Função Lembrete de Calibragem: alerta quando a calibração está
vencida;
? Calibração feita com padrões primários de formazina nas

32997,000000 65.994,00

Valor da Nota de Empenho: 166.469,00

Valor por extenso: CENTO E SESSENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

10/11/2025

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

Fonte e cabo de alimentação;
7. Capa de proteção contra poeira.
OBSERVAÇÃO: O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR COM A
PROPOSTA, CATÁLOGOS, MANUAIS E DEMAIS INFORMAÇÕES QUE
PERMITAM UMA MELHOR APRECIAÇÃO TÉCNICA SOBRE O
EQUIPAMENTO OFERTADO. MARCA: HACH

Valor da Nota de Empenho: 166.469,00

Valor por extenso: CENTO E SESSENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

10/11/2025

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de